Выписка из Протокола № 38/2021
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	18 октября 2021 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. О возврате взноса из компенсационного фонда.
3. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации.

РЕШИЛИ:
2.1 По результатам поступившего заявления от ООО «Горизонт» (ОГРН 1074205013937, ИНН 4205133672) от 07.10.2021 исх. № 1 (вх. № 1950 от 13.10.2021 г.) о возврате взноса в компенсационный фонд в порядке, предусмотренном частью 14 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ, установлено следующее. Заявление подано с соблюдением срока и порядка подачи заявления, установленного частью 14 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191- ФЗ, подписано надлежащим лицом.
Удовлетворить заявление и возвратить заявителю внесенный им взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 300 000 руб.00 коп. (триста тысяч рублей 00 коп.)

[bookmark: _GoBack]3.1. Избрать аудиторской организацией для проверки ведения бухгалтерского учета и бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации за 2021 г. ООО «ПриорАудитКонсалт», ИНН 7813227427, КПП 781301001, ОГРН 1157847262627, директору Ассоциации заключить договор с указанной аудиторской организацией.

18 октября 2021 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

4